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						05 Ное, 2022					
				
									
						Анкетен прашалник за правата на децата					
				
				
				
				
									
						Одделот за заштита на правата на детето и лица со попреченост кај Народниот правобранител...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/ZASUGS/fotosesija.png]

									
						31 Окт, 2022					
				
									
						Покана за прибирање понуди за фотографирање на ученици					
				
				
				
				
									
						Понудите да се достават во затворен плик во училиштето , а рокот за прибирање на понуди е 3 (три)...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/ZASUGS/sivologo_malo.png]

									
						29 Авг, 2022					
				
									
						Известување за почеток на учебната 2022/ 2023 година					
				
				
				
				
									
						Почетокот на учебната 2022/2023 год започнува на 1 септември 2022 г. со почеток во 9.00 часот за I и...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/ZASUGS/sivologo_malo.png]

									
						25 Авг, 2022					
				
									
						Списоци на паралелки во прва година учебна 2022/2023 година					
				
				
				
				
									
						Сообраќајна струка 
I-1 техничар за транспорт и шпедиција 
I-2 техничар за транспорт и шпедиција...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/ZASUGS/sivologo_malo.png]

									
						27 Јун, 2022					
				
									
						ИНТЕРЕН ОГЛАС ЗА УПИС НА УЧЕНИЦИ ВО  УЧЕБНАТА 2022/2023 (трет циклус) (2)					
				
				
				
				
									
						Целиот конкурс можете да го видите ТУКА					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/ZASUGS/sivologo_malo.png]

									
						25 Јун, 2022					
				
									
						Официјални резултати од упис 2022/23 ( втор циклус)					
				
				
				
				
									
						На македонски наставен јазик 

Техничар за транспорт и шпедиција
Електротехничар за елeктротехника и...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/ZASUGS/sivologo_malo.png]

									
						23 Јун, 2022					
				
									
						Прелиминарни резултати од упис 2022/23 ( втор циклус)					
				
				
				
				
									
						На македонски наставен јазик 
 Техничар за транспорт и шпедиција  
 Електротехничар за елeктротехника и телекомуникации...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/ZASUGS/sivologo_malo.png]

									
						18 Јун, 2022					
				
									
						Официјални резултати од упис 2022/23 (прв циклус)					
				
				
				
				
									
						На македонски наставен јазик:  
 Сообраќајна струка 

Техничар за транспорт и шпедиција
Техничар за железнички...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						15 Јун, 2022					
				
									
						Прелиминарни резултати од упис 2022/23( прв циклус)					
				
				
				
				
									
						Сообраќајна струка 

Техничар за транспорт и шпедиција
Техничар за железнички сообраќај...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						12 Мај, 2022					
				
									
						ДАТУМИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ДРЖАВНА МАТУРА ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 год.					
				
				
				
				
									
						ДАТУМИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ДРЖАВНА МАТУРА ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 год. 
   

ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА

   

Екстерни...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/2022/aktivnosti/vlado-tasevski-3.jpg]

									
						13 Апр, 2022					
				
									
						Предавање на тема „Матуранти - млади возачи, почитувајте ги правилата и прописите во сообраќајот“					
				
				
				
				
									
						Во соработка со Републичкиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата, МОН и МВР,...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/2022/mart/275482933_718902862851879_6075297490760453408_n-2.jpg]

									
						14 Мар, 2022					
				
									
						Одбележување на 8-ми март во СУГС„Владо Тасевски“- Скопје					
				
				
				
				
									
						Трибина на тема „Родова еднаквост,рамноправност и праведност“
Цел на трибината е подигнување на свесноста...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						14 Мар, 2022					
				
									
						Завршна сметка за 2021 					
				
				
				
				
									
						Завршни сметки за 2021  година  
   




 Баланс 1 
 Баланс 2 
 Баланс 3 
 Баланс на состојба 


 Приходи и расходи 1...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/2022/274653808_10227397511027343_6177641015099465153_n.jpg]

									
						08 Мар, 2022					
				
									
						Потпишан меморандум за соработка со „ Факултет заштите на раду“ во Ниш 					
				
				
				
				
									
						Креираме можности за сите ученици во СУГС "Владо Тасевски"-ПТТ.
Нашата идеја за квалитетно образование...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/2022/274134320_10227357308822313_3354460034046129591_n.jpg]

									
						21 Фев, 2022					
				
									
						Рализација на практична настава во компанијата КАZ Group					
				
				
				
				
									
						Иницијативата на Стопанска комора на Северна Македонија Economic Chamber of North Macedonia ја...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/ZASUGS/fotosesija.png]

									
						10 Фев, 2022					
				
									
						Покана за прибирање понуди за фотографирање					
				
				
				
				
									
						Средно училиште на Град Скопје „Владо Тасевски“ - Скопје , прибира понуди за фотографирање на...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/2020/Picture2.jpg]

									
						28 Ное, 2021					
				
									
						Дисиминација за практична работа во Португалија подржано од Erasmus+					
				
				
				
				
									
						Пет ученика и еден наставник од електротехничка и машинска струка од СУГС „Владо Тасевски“, Скопје имаа можност...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/welcome-back-school-concept-background-illustration_34401-1.jpg]

									
						27 Авг, 2021					
				
									
						Список на ученици од I година распределeни по паралалеки за учебната 2021/2022 година					
				
				
				
				
									
						Драги наши ученици, 
  пред сè ви посакуваме успех во новата учебна година . 
 Учебната година започнува на...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						28 Јун, 2021					
				
									
						ИНТЕРЕН ОГЛАС ЗА УПИС -ЈУНИ, ТРЕТО ПРИЈАВУВАЊЕ 					
				
				
				
				
									
						 
   
 Комплетниот оглас можете да го видите ТУКА					

				
									
						
															Повеќе...													
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						25 Јун, 2021					
				
									
						Резултати од упис за учебна 2021/22 година (прв уписен рок-второ пријавување)					
				
				
				
				
									
						Резултати од упис за учебна 2021/22 година (прв уписен рок-второ пријавување)					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/ZASUGS/sivologo_malo.png]

									
						21 Јун, 2021					
				
									
						Интерен оглас за упис -јуни, второ пријавување (2)					
				
				
				
				
									
						Комплетниот оглас можете да го видите ТУКА					

				
									
						
															Повеќе...													
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						17 Јун, 2021					
				
									
						Резултати од упис за учебна 2021/22 					
				
				
				
				
									
						Резултати од упис за учебна 2021/22 година (прв уписен рок-прво пријавување) 
 Сообраќајна струка...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						22 Апр, 2021					
				
									
						 Одбележување на денот на планетата земја					
				
				
				
				
									
						Одбележување на 22 април - Ден на планетата Земја                                 
  СУГС" Владо Тасевски" - Скопје 
 					

				
									
						
															Повеќе...													
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						22 Мар, 2021					
				
									
						Одбележување на патронен празник на училиштето					
				
				
				
				
									
						Денес го чествуваме нашиот патронен празник!Нека е честит и вековит! Празнуваме на малку поинаков...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						26 Ное, 2020					
				
									
						ПРЕПОРАКИ ЗА ОДНЕСУВАЊЕ НА НАСТАВНИЦИТЕ И УЧЕНИЦИТЕ  ЗА ВРЕМЕ НА НАСТАВАТА ОД ДАЛЕЧИНА					
				
				
				
				
									
						ПРЕПОРАКИ ЗА ОДНЕСУВАЊЕ НА НАСТАВНИЦИТЕ И УЧЕНИЦИТЕ 
ЗА ВРЕМЕ НА НАСТАВАТА ОД ДАЛЕЧИНА 
   

Општи...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/slikaaward.jpg]

									
						12 Ное, 2020					
				
									
						Нашето училиште прогласено за најпретприемaчко училиште					
				
				
				
				
									
						На 9-ти ноември, средното училиште СУГС „Владо Тасевски“ од Скопје е прогласено за...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						23 Сеп, 2020					
				
									
						Распоред на часови за учебна 2020/2021 година -промени (I и III година)					
				
				
				
				
									
											

				
									
						
															Повеќе...													
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						23 Сеп, 2020					
				
									
						Распоред на враќање/подигање на учебници 					
				
				
				
				
									
						  




 24.09.2020 г. (четврток) 
 8:00 часот – 3-3 
 8:45 часот – 3-4 
 9:30 часот – 3-5 
 10:15 часот- 3-6 
 11:00 часот –...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						14 Сеп, 2020					
				
									
						Распоред на часови за учебна 2020/2021 година					
				
				
				
				
									
						ПРВА И ТРЕТА ГОДИНА 
 
  
ВТОРА И ЧЕТВРТА ГОДИНА...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						10 Сеп, 2020					
				
									
						Известување за вонредни ученици за контакт со менторите за августовска испитна сесија					
				
				
				
				
									
						 Комисиja за сообраќајна струка 
 Комисиja за електротехничка струка 
 Вонредните ученици се должни да стапат во контакт со наставниците...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/welcome-back-school-concept-background-illustration_34401-1.jpg]

									
						02 Сеп, 2020					
				
									
						Список на ученици од прва година по паралелки за учебна 2020/2021 година					
				
				
				
				
									
						Драги наши ученици, 
   
 Согласно измените на Календарот за организација  на учебната 2020/2021 година во јавните...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						14 Мај, 2020					
				
									
						Промотивно видео- СУГС „Владо Тасевски“-Скопје 					
				
				
				
				
									
						Се што треба да знаете, а се однесува на овогодинешните уписи е содржано тука. Во овие 5 минути ќе...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						20 Мар, 2020					
				
									
						Патронат на училиштето 20 март 2020 г.					
				
				
				
				
									
						Почитувани колеги, ученици, родители, соработници и пријатели 
 Денес е Патрониот празник на нашето училиште,...					

				
									
						
															Повеќе...													
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						17 Мар, 2020					
				
									
						Платформа „УЧИ ОД ДОМА“ 					
				
				
				
				
									
						  
  					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/2020/89670617_208731930535644_8496494477509132288_n.jpg]

									
						12 Мар, 2020					
				
									
						Ако се чуваш ти ги чуваш и другите					
				
				
				
				
									
						Почитувајте ги препораките ученици! Да бидеме сите општествено одговорни.					

				
									
						
															Повеќе...													
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						10 Мар, 2020					
				
									
						Прекин на воспитно образовниот процес					
				
				
				
				
									
						Почитувани ученици и родители/старатели,Ве известуваме дека согласно точка (2) од Заклучокот со...					

				
									
						
															Повеќе...													
					

							

					
				[image: images/galerija/struka/vanredni.jpg]

									
						31 Окт, 2019					
				
									
						КОРИСНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ВОНРЕДНИ УЧЕНИЦИ 					
				
				
				
				
									
						Сите уплати во врска со вонредното школување на учениците се вршат на сметката на училиштето на...					

				
									
						
															Повеќе...													
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ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ


[image: ]Ученичка компанија- алтер

ПРОЧИТАЈ ЗА НАШИТЕ АКТИВНОСТИ





 
 
 	

								

					
		
					
	


	

ЗА НАС
 A Нашата приказна започна во далечната 1959 година, кога Работничкиот совет на Железничко-транспортното претпријатие Скопје, во согласност со Уредбата за центрите за стручно образование на работници, објавена во Службен лист на ФНРЈ бр.30, на 29.5.1959 година, ја донесе Одлуката за формирање Центар на железничарите за стручно образование на младинци и возрасни. 
Просториите на СУГС „ Владо Тасевски“ се исполнети со младост, убавина, љубов, смеа, палавост и со помалку или повеќе учење.
Повеќе















 A Тинејџерските бисери се наоѓаат во алманасите што учениците ги запишуваат на крајот на нивното средно образование. 
Запиши се
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III Македонска бригада, бб 1000 Скопје 
Р.Северна Македонија





Информации: + 389 2 240 00 40

FAX :  389 2 240 00 40

 







 







	

	@ 2019 СУГС„ВЛАДО ТАСЕВСКИ“- СКОПЈЕ
	Уредено од Сениха Мандал
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